ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Cao Lãnh, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị bàn giải pháp nâng cao chỉ số cải cách hành chính năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 09/01/2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phố về cải cách hành chính (CCHC) năm 2024 và Kế hoạch số 08/KH-

UBND ngày 08/01/2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố về CCHC năm 2025.

Ủy ban nhân dân Thành phố trân trọng kính mời Lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh

Đồng Tháp đến dự Hội nghị, như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 04 tháng 02 năm 2025 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Hội trường Hương Sen, UBND Thành phố.

3. Chủ trì Hội nghị: Ông Võ Phan Thành Minh - Chủ tịch UBND Thành

phố/Trưởng BCĐ CCHC Thành phố.

(Đính kèm Chương trình Hội nghị)

UBND thành phố Cao Lãnh rất mong Lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

sắp xếp thời gian đến dự Hội nghị.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

- Chủ tịch, các PCT UBND TPCL;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Võ Phan Thành Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:18:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phan Thành Minh<vptminh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:22:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:23:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:23:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!